

## 大腸がん

## mFOLFOXIRI+アバスチン療法

[投与間隔]

2週を1コース

12コースまで

以降は mFOLFOXIRI+アバスチン維持療法(5-FU+LV+アバスチン)を PD まで継続

薬剤(投与量)	投与スケジュール						
	1	2	3	4	...	8	...
アバスチン(5mg/kg)	●					×	
トポテシン(150mg/m <sup>2</sup> /day)	●					×	
レボホリナート(200mg/m <sup>2</sup> /day)	●					×	
エルプラット(85mg/m <sup>2</sup> /day)	●					×	
5-FU(2400mg/m <sup>2</sup> /46hr)	●					×	